Operador de Máquinas,  carga horária de 40 horas semanais,  a serem exercidas na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO

A remuneração mensal para efetivação do presente contrato é de R$
1.753,56 (um mil setecentos e cinquenta e três reais com cinquenta e seis centavos), para o regime
horário contratado, conforme legislação municipal.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO RECURSO FINANCEIRO

As despesas  decorrentes  do  presente  contrato  correrão  à  conta  de